
 

17 %sleva
1)

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Sametová sleva!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

XXXL 
sametové 
dny!

pro majitele 
hit karty

1+2) Bližší informace 
na straně 2.

Větší výběr, lepší ceny! 

VŠE
téměř na

2)

na spoustu nábytku

11ON TOP
pro majitele hit karty

 

LCZb0-LCZ11-3-b-16-01__@__2__@2__001   1LCZb0-LCZ11-3-b-16-01__@__2__@2__001   1 23.10.2023   13:20:4923.10.2023   13:20:49



Sametová sleva!
sleva17 %1)

Ilustrační foto. Poukazy do restaurace platí od 13. 11.  
do 26. 11. 2023.  Cena je uvedena za 1 porci, poukaz lze využít  
pro nákup více porcí. Do vyprodání zásob. Naše XXXL restaurace 
 jsou v obchodních domech: Brno, Praha Černý Most, Praha  
Čestlice a Praha Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací  
najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ11-3-b)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ11-3-b)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ11-3-b)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ11-3-b)

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

Pozvání na oběd 
s XXXL poukazy

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 13. 11. 

do 26. 11. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 13. 11. 

do 26. 11. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 13. 11. 

do 26. 11. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 13. 11. 

do 26. 11. 

2023

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%3)

sleva ZDARMAdoprava a montáž

3)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

3)

1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší  
aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené Online Only, skříňový systém  
Unit a značky Flexa, Voglauer, Stokke, Biohort, Alvarak, Villeroy & Boch a Tescoma. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění  
slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce  
platí 17. - 20. 11. 2023. V e-shopu akce platí 13. - 19. 11. 2023. 2) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční  
a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment  
kuchyní, zboží označené Online Only, skříňový systém Unit a značky Flexa, Voglauer, Stokke, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me a Biohort. Platí  
jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva 11 % ON TOP na spoustu nábytku se příčítá  
ke slevě 17 % téměř na vše, celková výše slevy je 28 %. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty.  
Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 17. - 20. 11. 2023. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 13. - 19. 11. 2023.  
3) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč  
bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce doprava  
a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Myčka nádobí musí být stejné značky  
jako ostatní spotřebiče vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka z řady. Akce platí pouze v obchodních domech  
a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 13. - 16. 11. a 20. - 23. 11. 2023.

Největší kuchyňské & interiérové  
studio v Česku! Praha, Galerie Butovice

VŠE
téměř na

2)

na spoustu nábytku

11ON TOP
pro majitele hit karty

XXXL 
sametové 
dny!

pro majitele 
hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

Krémová dýňová polévka
se šlehačkou, dýňovými semínky a olejem

 79,-*

59,-

Smažené kuřecí řízečky
z kuřecích prsních filetů, 
na čerstvém listovém salátu

 229,-*

149,-

Kachní stehno 
s bramborovými šiškami, červené zelí 

 329,-*

259,-

 
 
 

Císařský trhanec se švestkovým rozvarem 

 129,-*

99,-

LCZb0-LCZ11-3-b-02-03__@__2__@2__002   2LCZb0-LCZ11-3-b-02-03__@__2__@2__002   2 23.10.2023   13:22:5323.10.2023   13:22:53



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

odkládací police 
z mléčného skla
  

  
i varianta 
s kouřovým 
sklem a 
černým 
lakem

 6.578,-*

6 SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

3.199,-  20.574,-*

7 KONFERENČNÍ STOLEK
7.499,-

masiv dubového dřeva
  

vysoký lesk
  

 12.741,-*

1 ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 150 CM

5.999,-

 14.778,-*

1 VITRÍNA, ŠÍŘKA 
CCA 90 CM

6.999,-

 10.091,-*

1 ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, 
ŠÍŘKA CCA 90 CM

4.499,-

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

1: Obývací sestava v bílém provedení s vysokým leskem: TV díl, Š/V/H: cca 180/64/42 cm, 6.199,- Š/V/H: cca 140/64/42 cm, 4.499,- závěsná vitrína, Š/V/H:  
cca 90/102/35 cm, 4.499,- Š/V/H: cca 40/122/35 cm, 2.699,- Š/V/H: cca 40/122/35 cm, 2.499,- vitrína, Š/V/H: cca 90/164/41 cm, 6.999,- Š/V/H: cca 60/206/41 cm,  
5.999,- nástěnný regál, šířka cca 150 cm, 999,- Š/V/H: cca 100/22/20 cm, 799,- široká komoda, Š/V/H: cca 150/87/42 cm, 5.999,- konferenční stolek, cca 60x93 cm,  
výška cca 42 cm, 3.999,- osvětlení polic, 499,- (18030690/02,01,09,08,07,11,10,05,04,03,06,22-24) 2: Obývací stěna, dekor vlašský ořech, 5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 202/40/45 cm,  
vitrína, Š/V/H: cca 82/195/35 cm, vitrína, Š/V/H: cca 82/97/35 cm, 2x nástěnná police, šířka cca 202 cm, 9.999,- k dostání také vysoká komoda, Š/V/H:  
cca 152/105/40 cm, 4.999,- (11070104/04-05) 3: Obývací stěna, masiv starodřeva dubu s prvky dubu artisan: TV díl: Š/V/H: cca 180/55/43 cm, 9.999,- vitrína, Š/V/H:  
cca 90/134/38 cm, 9.999,- závěsná vitrína, Š/V/H: cca 90/12/38 cm, 8.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 170/86/43 cm, 13.999,- nástěnná police, šířka cca 180 cm,  
1.699,- konferenční stolek, Š/V/H: cca 110/40/65 cm, 4.999,- (27370433/15-20) 4: Konferenční stolek, konstrukce z ušlechtilé oceli, horní deska z čirého bezpečnostního 
skla, odkládací police z mléčného skla, cca 55x90 cm, výška cca 45 cm, 1.190,- (10880015/01) 5: Sada odkládacích stolků, skleněná deska/masiv dubového dřeva, 2dílná:  
deska stolu Ø cca 50 cm, výška cca 45 cm a deska stolu Ø cca 40 cm, výška cca 40 cm, 1.999,- (19090003/01,03) 6: Sada konferenčních stolků, dekor dub artisan, kovová 
 konstrukce, 2dílná: stolek cca 70x70 cm, výška cca 46 cm, stolek cca 60x60 cm, výška cca 40 cm, 3.199,- (18130014/01) 7: Konferenční stolek, deska z masivu dubového  
dřeva, konstrukce z ušlechtilé oceli, cca 70x110 cm, výška cca 39 cm, 7.499,- (05750154/01)

 4.508,-*

5 SADA ODKLÁDACÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

1.999,-
4 KONFERENČNÍ STOLEK

1.190,-

 21.334,-*

2 OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

9.999,-

17. 11.  
OTEVŘENO

Větší 
výběr,
lepší 
ceny! 

 21.299,-*

3 TV DÍL
9.999,-vitrína, 

9.999,-

 19.220,-*

3 ZÁVĚSNÁ VITRÍNA
8.999,-

 13.657,-*

1 TV DÍL, ŠÍŘKA 
CCA 180 CM

6.199,-  8.969,-*

1 KONFERENČNÍ STOLEK

3.999,-

   
0

2 
/ 0

3

LCZb0-LCZ11-3-b-02-03__@__2__@2__003   3LCZb0-LCZ11-3-b-02-03__@__2__@2__003   3 23.10.2023   13:23:1823.10.2023   13:23:18



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově  
obrácené variantě, plocha lůžka cca 137x248 cm, rameno cca 212x315 cm, 19.999,- sada konferenčních stolků, kovová 
konstrukce, 2dílná: stolek s deskou v šedé barvě ve vzhledu betonu, Ø cca 76 cm, výška cca 45 cm, stolek se skleněnou  
deskou z tvrzeného skla, Ø cca 58 cm, výška cca 40 cm, 5.299,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (05530087/19-20;24650004/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře
  

SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

5.299,-

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 130x197 cm, rameno cca 235x280 cm, 27.990,- taburet a pléd 
za příplatek (05530023/2Q,2R)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek za indivi-
duální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 187 cm 
a cca 263 cm, šířka zadní části cca 365 cm, 28.999,- dekorační polštáře; úložný 
prostor a rozkládací funkce za příplatek (08120064/04-05)

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v cihlové barvě, velký výběr látek  
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno  
cca 213x295 cm, 34.999,- taburet, šířka cca 136 cm, 8.999,- pléd, úložný prostor  
a rozkládací funkce za příplatek (05530121/01-03)

 90.906,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
34.999,-

včetně 
• nastavitelných  
 područek 
• nastavení  
 hloubky sedáku 
• nastavitelné  
 opěrky hlavy
  

Sedací souprava, potah z pravé kůže ve světle hořčičné barvě, velký výběr 
kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 124x188 cm, rameno cca 220x270 cm, 47.999,- pléd a dekorační 
polštáře za příplatek (04570010/04-05)

 106.700,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
47.999,-

včetně  
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné  
 opěrky hlavy
  

pravá
kůže
  

 57.879,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-

SEDACÍ SOUPRAVA

27.990,-
SEDACÍ SOUPRAVA

28.999,-

 23.326,-*

TABURET
8.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek XXXL výběr látek

XXXL výběr kůží

inspirace

pro obývací

pokoje

výběr sedacích souprav!

LCZb0-LCZ11-3-b-04-05__@__2__@2__004   4LCZb0-LCZ11-3-b-04-05__@__2__@2__004   4 23.10.2023   13:20:1923.10.2023   13:20:19



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

17%
sleva

1)

Sametová 
sleva!

pro majitele 
hit karty

VŠE
téměř na

2)

na spoustu nábytku

11ON TOP
pro majitele hit karty

sametovédny!

 

17. 11.  
OTEVŘENO

max. nosnost 
do cca 130 kg
  

5 RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

5.990,-

vč. relaxační 
funkce
  

vč. funkce 
snadného vstávání

 26.703,-*

6 RELAXAČNÍ  
TV KŘESLO

14.999,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

1: Válenda, látkový potah v šedé nebo oranžové barvě, polyuretanová matrace, plocha lůžka cca 80x200 cm, 3.490,- 
(26480044/04,06) 2: Rozkládací pohovka, látkový potah v šedé barvě, designové dřevěné prvky v barvě ořechu, velký 
výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 118x200 cm, šířka cca 155 cm, 8.499,- (11490015/03) 3: Rozkládací  
pohovka, látkový potah v hnědé barvě, matrace s potahem aloe vera, plocha lůžka cca 140x192 cm, šířka cca 206 cm, 
19.999,- (24100002/05) 4: Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 74/106-96/72-101 cm, 
4.799,- (26740055/01) 5: Relaxační křeslo s taburetem, potah se vzhledem kůže v černé barvě, pochromovaný rám,  
Š/V/H: cca 69/114-106/77-104 cm, 5.990,- (23810293/01) 6: Relaxační TV křeslo, potah z pravé kůže v kombinaci potahu  
ve vzhledu kůže v béžové barvě, motorizovaná funkce, Š/V/H: cca 82/107/94 cm, 14.999,- (17600005/01)

ve 2 designech
  

  
vč. úložného 
prostoru

 44.247,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA
19.999,-

vč. matrace
  

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• opěrných polštářů
  

 12.929,-*

4 RELAXAČNÍ KŘESLO S TABURETEM

4.799,-

 20.695,-*

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

8.499,-
 7.120,-*

1 VÁLENDA

3.490,-

 19.305,-*

4 RELAXAČNÍ 
KŘESLO 
S TABURETEM

8.699,-

XXXL výběr látek

Větší 
výběr,
lepší 
ceny!

Rozkládací pohovka, látkový potah 
v béžové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka 
cca 150x205 cm, šířka cca 207 cm, 
12.990,- (15740003/01)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• opěrných polštářů 
• područkových polštářů
  

XXXL výběr látek
ROZKLÁDACÍ POHOVKA

12.990,-

   
0

4 
/ 0

5

LCZb0-LCZ11-3-b-04-05__@__2__@2__005   5LCZb0-LCZ11-3-b-04-05__@__2__@2__005   5 23.10.2023   13:20:4723.10.2023   13:20:47



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Větší 
výběr!Lepší 

ceny!

Ložnice v bílém provedení a s prvky dubového dřeva: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 5.999,- polstrování na čelo postele, Š/V/H: cca 184/40/50 cm, 2.999,- 
postel, plocha lůžka cca 160x200 cm, 6.499,- polstrování na čelo postele, Š/V/H: cca 164/40/50 cm, 2.999,- úložný prostor, Š/V/H: cca 207/22/70 cm, 1.999,- skříň 
s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 201/217/60 cm, 14.999,- Š/V/H: cca 155/217/60 cm, 13.999,- toaletní stolek, cca 60x120 cm, výška cca 77 cm, 2.999,- nástavec na toaletní 
stolek, Š/V/H: cca 120/19/20 cm, 1.499,- komoda, Š/V/H: cca 97/91/42 cm, 5.499,- Š/V/H: cca 62/111/42 cm, 4.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 97/91/42 cm, 1.999,- nástěnné 
zrcadlo, cca 55x110 cm, 2.499,- nástěnný regál, Š/V/H: cca 97/18/20 cm, 999,- lůžkoviny, rošt a matrace za příplatek (18030691/20,24,21,23,22,19,18,11-12,14,13,15-17)

vč. vnitřního 
členění
  

 5.741,-*

TOALETNÍ STOLEK
2.999,-

 10.620,-*

KOMODA, ŠÍŘKA 
CCA 97 CM

5.499,-

 3.915,-*

NOČNÍ STOLEK
1.999,-

Postel, masiv bukového dřeva, olejovaný povrch, plocha lůžka 
cca 160x200 cm, 7.999,- cca 90x200 cm, 5.999,- cca 120x200 cm, 
6.999,- cca 140x200 cm, 7.499,- cca 180x200 cm, 9.999,- noční 
stolek, Š/V/H: cca 54/50/45 cm, cena za ks, 2.999,- úložný prostor, 
Š/V/H: cca 150/21/80 cm, cena za ks, 2.999,- dekorace; matrace, 
lamelový rošt a lůžkoviny za příplatek (28190006/03,01,07,02,04-06)

noční 
stolek, 
2.999,-
  

  
úložný 
prostor, 2.999,-

Postel boxspring, látkový potah v zelené barvě, plocha lůžka 
cca 120x200 cm, 10.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek 
(24270014/03)

včetně 
• topperu a matrace 
• úložného prostoru
  

Čalouněná postel, látkový potah ve fialové barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 14.999,- 
cca 160x200 cm, 14.999,- cca 120x200 cm, 9.999,- látkový potah 
v třešňové barvě, cca 90x200 cm, 8.999,- matrace za příplatek 
(26480154/01-03,05)

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

14.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu 
• čalouněného záhlaví
  

Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 26.999,- 
matrace a lůžkoviny za příplatek (02980106/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• svinovacího roštu
  

Postel boxspring, rám z masivu dubového dřeva, látkový potah 
v antracitové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 36.999,- pléd a dekorační polštáře 
za příplatek (23070124/18)

 79.794,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

36.999,-

vč. matrace 
a topperu
  

Postel boxspring, látkový potah v antracitové barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
49.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 47/62/40 cm, 9.999,- pléd, 
cca 130x226 cm, 4.999,- dekorační polštář, cca 45x45 cm, 899,- 
cca 55x55 cm, 999,- cca 45x70 cm, 1.499,- 
(28730101/03,08,04,07,06,05)

 100.973,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

49.999,-  
noční 
stolek, 
9.999,-

vč. matrace
  

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

26.999,-

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

10.999,-

 19.257,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 160X200 CM

7.999,-

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 201 CM

14.999,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

5.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek XXXL výběr látek XXXL výběr látek

výběr ložnic!

LCZb0-LCZ11-3-b-06-07__@__2__@2__006   6LCZb0-LCZ11-3-b-06-07__@__2__@2__006   6 23.10.2023   13:20:1423.10.2023   13:20:14



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Pokoj pro mladé v dekoru dub bahenní a s prvky v kombinaci barev šedá/tyrkysová/  
černá/bílá, dostupná i varianta v dekoru dub artisan a s prvky v tmavě šedé barvě: postel,  
vč. čalouněného čela, plocha lůžka cca 140x200 cm, 6.999,- skříň s posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 170/210/61 cm, 7.499,- pasparta, 1.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/48/42 cm, 
1.799,- TV díl, Š/V/H: cca 155/55/52 cm, 3.999,- regál, Š/V/H: cca 60/193/42 cm, 3.799,- 
psací stůl, Š/V/H: cca 150/74/60 cm, 4.799,- nástěnná police, šířka cca 120 cm, 899,- vkládací 
police, 3dílná sada, cca 42x83 cm,  1.299,- (06870188/02,01,07,03,05-06,04,08,10-11,14,22-30)

ložnice dostupná
i v dekoru dub artisan 
s prvky v tmavě šedé 
barvě

 10.485,-*

PSACÍ STŮL
4.799,-

 

B O H E M I A

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

6 MATRACE, CCA 90X200 CM
5.799,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

 21.381,-*

7 MATRACE, CCA 90X200 CM
11.999,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

1: Skříň s otočnými dveřmi, dekor prkenného dubového dřeva a s prvky v barvě grafitu, Š/V/H: cca 135/199/58 cm, 5.899,- (17870685/01) 2: Skříň s posuvnými  
dveřmi, bílé provedení, Š/V/H: cca 220/210/61 cm, 9.999,- Š/V/H: cca 270/210/61 cm, 11.999,- Š/V/H: cca 200/210/61 cm, 8.999,- Š/V/H: cca 170/210/61 cm,  
7.999,- (06870342/02,01,03-04) 3: Skříň s posuvnými dveřmi, provedení v barvě grafitu s prvky v černé barvě, dostupné i v bílém provedení, Š/V/H:  
cca 270/210/65 cm, 13.999,- Š/V/H: cca 225/210/65 cm, 9.999,- (17870796/09,01-02,04) 4: Lamelový rošt, březové dřevo, 42 lamel, nastavení tvrdosti v bederní oblasti,  
cca 90x200 cm, 2.499,- nastavení tvrdosti v bederní oblasti a v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 3.499,- elektricky polohovatelný rošt, cca 90x200 cm, 8.999,- 
(11400016/01;0017/01;0018/01) 5: Matrace, 5zónová, výška matrace cca 16 cm, cca 90x200 cm, 4.799,- cca 80x200 cm, 4.799,- cca 120x200 cm, 5.999,- cca 140x200 cm,  
6.999,- cca 180x200 cm, 8.999,- (16880005/02,01,03-05) 6: Matrace, jádro z PUR pěny, cca 90x200 cm, 5.799,- cca 80x200 cm, 5.799,- cca 120x200 cm, 8.499,-  
cca 140x200 cm, 9.499,- cca 160x200 cm, 10.999,- cca 180x200 cm, 11.999,- (08000009/05,04,11,10,15,09,06-08,12-13,16) 7: Matrace, z visco pěny, cca 90x200 cm, 11.999,- 
(08000062/01)

vč. vnitřního 
členění
  

šířka 
cca 170 cm, 
7.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

 30.360,-*

3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

13.999,-

vč. vnitřního členění
  

i v bílém 
provedení
  

 18.375,-*

2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 220 CM

9.999,-

5 MATRACE, CCA 90X200 CM

4.799,-
 4.334,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

2.499,-

1 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 135 CM

5.899,-

 13.594,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 140X200 CM

6.999,-

Sametová 
sleva!

 8.957,-*

TV DÍL
3.999,-

 13.678,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 170 CM

7.499,-

17%
sleva

pro majitele 
hit karty

VŠE
téměř na

2)

na spoustu nábytku

11ON TOP
pro majitele hit karty

17. 11.  
OTEVŘENO

1)

   
0

6 
/ 0

7

LCZb0-LCZ11-3-b-06-07__@__2__@2__007   7LCZb0-LCZ11-3-b-06-07__@__2__@2__007   7 23.10.2023   13:20:3223.10.2023   13:20:32



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Jídelní stůl, deska z masivu dubového dřeva, ocelová konstrukce, cca 100x200 cm, 
výška cca 75 cm, 14.999,- židle s područkami, kovová podnož, látkový potah v kombinaci barev modrá/
černá, olivová/černá nebo žlutá/černá, Š/V/H: cca 62/84/63 cm, cena za ks, 3.199,- (14160002/01;24030031/01-03)

 30.539,-*

JÍDELNÍ STŮL
14.999,-

Jídelní stůl, kovová konstrukce, 13 mm sklokeramická deska v šedé barvě, cca 90x180 cm, 
výška cca 75 cm, 8.999,- houpací židle, kovová podnož, látkový potah v antracitové barvě, 
Š/V/H: cca 43/99/62 cm, cena za ks, 799,- (24650001/01;00550040/01)

 16.155,-*

JÍDELNÍ STŮL
8.999,-

Jídelní stůl, deska z masivu dubového dřeva, ocelová konstrukce, cca 95x160 cm, výška cca 74 cm, 
12.999,- židle, ocelová podnož, látkový potah v hnědé nebo tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 45/86/52 cm, 
cena za ks, 1.190,- (21400054/01;11250040/02,04)

 26.945,-*

JÍDELNÍ STŮL
12.999,-

ŽIDLE, CENA ZA KS
1.190,-

HOUPACÍ ŽIDLE, CENA ZA KS

799,-

Houpací židle, kovová podnož, 
potah se vzhledem kůže v černé barvě, Š/V/H: 
cca 44/96/57 cm, cena za ks, 890,- (07580083/01)

HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

890,-

ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

3.199,-

výškově 
nastavitelná
  

 3.680,-*

BAROVÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.699,-

i v bílé barvě
  

 4.925,-*

BAROVÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.999,-

masiv 
dubového 
dřeva
  

i ve světle šedé barvě
  

Houpací židle, kovová podnož, potah z pravé 
kůže v černé barvě, Š/V/H: cca 46/97/61 cm, 
cena za ks, 3.699,- (24030050/01)

 8.079,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

3.699,-
Barová židle, pochromovaná podnož, potah 
se vzhledem kůže v černé nebo bílé barvě, 
vč. opěrky na nohy, výškově nastavitelná
 cca 82-103 cm, cena za ks, 1.699,- (23810215/01-02)

Barová židle, podnož z masivu dubového 
dřeva, látkový potah v tmavě šedé nebo světle 
šedé barvě, Š/V/H: cca 49/114/56 cm, cena za ks, 
1.999,- (23810314/04-05)

Větší výběr, lepší ceny! 

sametovédny!

 

LCZb0-LCZ11-3-b-08-09__@__2__@2__008   8LCZb0-LCZ11-3-b-08-09__@__2__@2__008   8 23.10.2023   13:20:2223.10.2023   13:20:22



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

x)

Sametová 
sleva!

17%
sleva

pro majitele 
hit karty

VŠE
téměř na

2)

na spoustu nábytku

11ON TOP
pro majitele hit karty

17. 11.  
OTEVŘENO

1)

 2.945,-*

3 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

1.699,-

XXXL 
novinka
  

i v šedé 
barvě
  

Stolní deska, masiv dubového dřeva, po straně ponechána oblina pro přírodní vzhled, cca 90x180 cm, výška 
cca 6 cm, 7.999,- stolová podnož, ušlechtilá ocel, cca 72x78 cm, 4.799,- židle s područkami, ocelová podnož, 
látkový potah v kombinaci barev modrá/antracitová, zelená/antracitová, světle šedá/antracitová, Š/V/H:  
cca 59/90/63 cm, cena za ks, 3.399,- (27300009/03;16090009/03;24030044/01-02,04)

 8.939,-*

STOLOVÁ PODNOŽ
4.799,-

 17.000,-*

STOLNÍ DESKA

7.999,-

ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

3.399,-

i v hořčičné 
barvě
  

 12.753,-*

1 JÍDELNÍ STŮL
5.299,-

z masivu 
divokého 
dubu
  

 27.120,-*

2 JÍDELNÍ STŮL
12.999,-

 4.323,-*

2 ŽIDLE, CENA ZA KS
1.899,-

1 ŽIDLE, CENA ZA KS

2.199,-

 3.680,-*

4 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.199,-
 4.622,-*

5 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.299,-
 12.425,-*

6 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

4.699,-
1: Jídelní sestava z masivu divokého dubu, olejovaný povrch: jídelní stůl, cca 90x160 cm, výška cca 75 cm, 
5.299,- židle, Š/V/H: cca 42/96/51 cm, cena za ks, 2.199,- (27480100/01;27300006/01) 2: Jídelna v kombinaci barev 
černá/šedá: jídelní stůl, keramická deska, výsuvný až do cca 160 cm, cca 85x120-160 cm, výška cca 76 cm, 
12.999,- židle, kovová podnož, látkový potah v antracitové barvě, Š/V/H: cca 48/87/63 cm, cena za ks, 1.899,- 
(00690019/01;27310007/01) 3: Židle s područkami, kovová podnož, látkový potah ve světle šedé nebo antracito-
vé barvě, Š/V/H: cca 57/88/62 cm, cena za ks, 1.699,- (07580109/01-02) 4: Židle s područkami, kovová podnož, 
látkový potah v modré, žluté, zelené a šedé barvě, Š/V/H: cca 62/88/61 cm, cena za ks 2.199,- (07580127w/01-04)  
5: Židle s područkami, kovová podnož, látkový potah v kombinaci barev světle a tmavě šedé, Š/V/H:  
cca 68/88/63 cm, cena za ks, 2.299,- židle, kovová podnož, látkový potah v kombinaci barev světle a tmavě 
šedé, Š/V/H: cca 48/88/63 cm, cena za ks, 1.999,- (27270153/02,01) 6: Židle s područkami, kovová podnož, látkový  
potah v tyrkysové, antracitové, hořčičné a olivově zelené barvě, Š/V/H: cca 68/88/66 cm, cena za ks, 4.699,- 
(23620791/01-04)

   
0

8 
/ 0

9

LCZb0-LCZ11-3-b-08-09__@__2__@2__009   9LCZb0-LCZ11-3-b-08-09__@__2__@2__009   9 23.10.2023   13:20:5223.10.2023   13:20:52



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

50 % na plánované kuchyně značek Novel, 
C’elina a Dieter Knoll Collection

1)
sleva ZDARMAdoprava a montážZDARMA myčka nádobí

1)

1)

Ilustrační foto.

Vaše nová 
kuchyně

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

1) Podmínky záruky viz záruční list.

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k

uc h
y

ň25
1)

Vestavná kuchyně v modrošedém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, 

velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky 

s ostrůvkem cca 120x120 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 66.990,- 

bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100045/59)

XXXL výběr předních stran a korpusů

 133.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ66.990,-

 

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

21.06.2023   18:31:53
21.06.2023   18:31:53

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Vestavná kuchyně ve světle šedém provedení, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 365 cm, šířka boční části 
cca 297 cm, 84.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04531294/53)

Větší 
výběr!

 209.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

84.990,-

 75.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

37.999,-
Vestavná kuchyně v tmavě zeleném provedení s prvky v dekoru jasanového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 275 cm, šířka skříňové sestavy cca 190 cm, 37.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710130/65)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 
Vaření  

s Betty & Vojtou!  

25. 11. od 13.00  

do 16.00, OD Čestlice

vaří finalisté  

MasterChef  

Česko 2022

LCZb0-LCZ11-3-b-10-11__@__2__@2__010   10LCZb0-LCZ11-3-b-10-11__@__2__@2__010   10 23.10.2023   13:22:5723.10.2023   13:22:57



 
 

2) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. 
Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně  
s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz  
vám garantuje vždy nejlepší ceny!

L
C

Z
11

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

10 %sleva

na spoustu 

nábytku

2)

2)17ON TOP

Koupelna, korpus v dekoru dub landhaus, dvířka v bílé barvě, dostupná i varianta 
v bílém provedení nebo v dekoru smrkového dřeva, skříňka s umyvadlem, 
Š/V/H: cca 50/87/36 cm, 6.499,- vysoká skříň, Š/V/H: cca 25/152/30 cm, 3.199,- 
zrcadlo, cca 40x80 cm, 1.499,- (08650043/09,02,07,10,01,06,03)

i v bílém 
provedení 
nebo v dekoru 
smrkového 
dřeva
  

 6.764,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇ
3.199,-  2.827,-*

ZRCADLO
1.499,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 20.305,-*

7 PSACÍ STŮL
8.999,-

elektrické 
nastavení 
výšky

pojízdný 
kontejner, 
2.999,-

8 HERNÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

3.899,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

vč. opěradlového 
polštáře
  

1: Regál, bílé provedení nebo v dekoru dub sonoma, Š/V/H: cca 60/175/24 cm, 689,- (08870073/01-02) 2: Botník, 
korpus v dekoru dub san remo, dvířka v bílém provedení, Š/V/H: cca 90/195/35 cm, 3.499,- (18370103/01) 3: Široká 
komoda, dekor dub artisan, Š/V/H: cca 182/93/42 cm, 4.399,- (14160003/03) 4: Široká komoda, dekor borovice  
aurelio, deska v šedém provedení, Š/V/H: cca 149/90/43 cm, 5.299,- (00030001/32) 5: Psací stůl, kovový rám,  
deska z masivu dubového dřeva, olejovaný povrch, cca 65x140 cm, výška cca 75 cm, 8.899,- (27480082/01)  
6: Otočná židle s područkami, látkový potah v šedé barvě, výškově nastavitelná cca 88-100 cm, cena za ks, 
1.899,- (23810290/01) 7: Psací stůl, pracovní deska ve světle šedé barvě, ocelová konstrukce v barvě stříbra,  
elektrické nastavení výšky stolu, cca 77x160 cm, nastavitelná výška cca 71-119 cm, 8.999,- pojízdný  
kontejner, Š/V/H: cca 43/56/42 cm, 2.999,- (08870414/01-02) 8: Herní židle, potah se vzhledem kůže v černé  
barvě s prvky v bílé barvě, výškově nastavitelná cca 129-138 cm, cena za ks, 3.899,- (19980018/01)

 8.675,-*

3 ŠIROKÁ KOMODA
4.399,-

vč. vkládacích polic
  

 10.933,-*

4 ŠIROKÁ KOMODA
5.299,-

vč. vkládacích 
polic
  

Předsíň, bílé provedení, šatní lavice, Š/V/H: cca 100/47/42 cm, 3.699,- 
botník, Š/V/H: cca 100/104/42 cm, 5.299,- zrcadlo, cca 83x100 cm, 2.499,- 
šatní panel, cca 100x122 cm, 3.199,- skříň na oděv, Š/V/H: cca 60/206/42 cm, 
4.999,- (18030690/40-44)

 8.093,-*

ŠATNÍ PANEL
3.199,-

 12.779,-*

SKŘÍŇ NA ODĚV
4.999,-

Lepší 
ceny!

2 BOTNÍK

3.499,-

 7.099,-*

6 OTOČNÁ ŽIDLE 
S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

1.899,-
5 PSACÍ STŮL

8.899,-

1 REGÁL, CENA ZA KS

689,-

 12.760,-*

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

6.499,-

 12.779,-*

BOTNÍK

5.299,-

 

5%2)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Výprodejové 
trháky!
Poslední kusy nábytku 
za výhodné ceny v našich 
obchodních domech.

 9.229,-*

ŠATNÍ LAVICE

3.699,-

   
10

 / 
11

LCZb0-LCZ11-3-b-10-11__@__2__@2__011   11LCZb0-LCZ11-3-b-10-11__@__2__@2__011   11 23.10.2023   13:23:2423.10.2023   13:23:24



 

1) Bližší informace na straně 2. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a Online Only. Platí  
jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 
17. - 20. 11. 2023. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 13. - 19. 11. 2023. Nabídku orientálních koberců naleznete v obchodních domech: XXXLutz Praha Stodůlky, XXXLutz Praha Černý Most, XXXLutz  
Brno, XXXLutz Čestlice, XXXLutz Praha Letňany, XXXLutz Plzeň, XXXLutz Ostrava.

Větší 
výběr,
lepší 
ceny!

 16.999,-*

6 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

4.444,-

ručně tkané
  

délka cca 50 cm, výška 
cca 16 cm, 1.199,-

dostupná 
i varianta 
v provedení kov/sklo
  

XXXL 
novinka
  

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

stojací svítidlo, 
výška cca 152 cm, 
4.199,-

 12.475,-*

3 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 48 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

4.499,-

XXXL 
novinka
  

1: Série závěsných svítidel, kov/sklo/plast: závěsné svítidlo, 4xE27 max. 60 W, délka cca 110 cm, výška cca 140 cm, 1.499,- 1xE27 max. 60 W, Ø cca 40 cm, výška  
cca 150 cm, 899,- stolní lampa, 1xE14 max. 40 W, výška cca 38 cm, 379,- stojací svítidlo, 1xE27 max. 60 W, výška cca 152 cm, 1.199,- stropní svítidlo,  
5xE14 max. 40 W, Ø 32 cm, výška cca 22 cm, 1.599,- (45589521/02,01,03;9548/01;9571/01) 2: Série svítidel, dřevo/kov/sklo, dostupná i varianta v provedení kov/sklo: bodové  
svítidlo, 2xE14 max. 40 W, délka cca 25 cm, výška cca 16 cm, 599,- 1xE14 max. 40 W, výška cca 14 cm, 299,- 3xE14 max. 40 W, délka cca 40 cm, výška cca 16 cm, 999,-  
4xE14 max. 40 W, délka cca 50 cm, výška cca 16 cm, 1.199,- (45584633/02,01,03-04;4632/01-04) 3: Série svítidel, kov/sklo: závěsné svítidlo, 3xE27 max. 25 W, Ø cca 48 cm,  
výška cca 150 cm, 4.499,- 4xE27 max. 25 W, délka cca 123 cm, výška cca 150 cm, 5.999,- stolní lampa, 1xE27 max. 25 W, Ø cca 14 cm, výška cca 22 cm, 1.111,-  
stojací svítidlo, 2xE27 max. 25 W, výška cca 152 cm, 4.199,- (31061287/02,01,03-04) 4: Tkaný koberec „Pavia“, 100 % polyester, výška vlasu cca 6 mm, (35800504/60,54,64,72; 

0502/54,60,64,72;0503/54,60,64,72) 5: Orientální koberec „Twilight“, 95 % střižní vlna, 5 % polyester, (43450299/72,50,53,57,60,64,77,96,99;0251/50,53,57,60,64,72,96,99;0273/50,53,57,60,64,72, 

77,96,99;0307/50,53,57,60,64,72,77,96,99;0351/50,53,57,60,64,72,77,96,99;0355/50,53,57,60,64,72,77;1431/50,53,57,60,64,72,77,96,99) 6: Vintage koberec „Apollo“, 51 % polyakryl, 49 % viskóza,  
výška vlasu cca 8 mm, (36990009/64,54,60,70,72)

stolní lampa, 
výška cca 38 cm, 
379,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 899,-

cca 160x230 cm 2.799,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 1.499,-

cca 120x180 cm 2.499,-

cca 200x290 cm 6.499,-

rozměr cena

cca 90x160 cm 1.899,-

cca 120x180 cm 2.799,-

cca 250x350 cm 10.499,-

 799,-***

2 BODOVÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 25 CM, VÝŠKA CCA 16 CM

599,-

 3.999,-*

4 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

1.499,-

 4.475,-*

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 110 CM, VÝŠKA CCA 140 CM

1.499,-

 15.975,-*

5 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

3.999,-

17 % téměř na VŠE 1)
sleva

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

 

na orientální 

koberce
44 %sleva

2)

pro majitele 

hit karty

LCZb0-LCZ11-3-b-12-13__@__2__@2__012   12LCZb0-LCZ11-3-b-12-13__@__2__@2__012   12 23.10.2023   13:22:1023.10.2023   13:22:10



 

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

www.hitkarta.cz

Nakupte  
s XXXL hit kartou  
výhodněji!

 1.899,-*

10 KOŽEŠINOVÁ DEKA
999,-

 4.199,-*

12 LOŽNÍ SADA, 2DÍLNÁ
1.999,-

• měkké a hebké 
• regulující vlhkost
  

 649,-*

11 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 
CCA 39X43 CM

329,-
 499,-*

11 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 
CCA 30X50 CM

249,-

  
výsuvná 
až do cca 
190 cm

7: Hotový závěs, 100 % polyester, cca 140x300 cm, cena za ks, 799,- (65950134/01-05) 8: Závěsová tyč  
s příslušenstvím, ve vzhledu ušlechtilé oceli nebo mosazi, dostupné také v černém provedení,  
Ø cca 13-16 mm, délka cca 100-190 cm, cena za ks, 399,- (69350059/01-03) 9: Oboustranné povlečení,  
100 % bavlna renforcé, květinový motiv, na zip, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 499,- (85280228/01-03)  
10: Kožešinová deka, 100 % polyester plyš, cca 150x200 cm, 999,- kožešinový polštář, výplň: polyester,  
na zip, cca 50x50 cm, 399,- (89820032/01-02) 11: Vánoční série polštářů, potah: 100 % polyester, výplň:  
polyester, dekorační polštář, tvar vánočního stromečku, cca 39x43 cm, 329,- cca 30x50 cm, 249,- potah  
na polštář, cca 45x45 cm, 199,- (36210237/01;0234/01;0232/01;0235/01;0236/01) 12: Ložní sada, potah: 100 % bavlna,  
výplň: 100 % polyester, 2dílná: polštář, cca 70x90 cm, celoroční přikrývka, káro prošívání,  
cca 135-140x200 cm, 1.999,- (32790331/01-02)

neprůsvitný
  

vhodné pro tyč i kolejnici
  

Bildausschnitt nicht 
anders möglich

 399,-*

11 POTAH NA POLŠTÁŘ, 
CCA 45X45 CM

199,-

 999,-*

9 OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

499,-

 799,-*

10  KOŽEŠINOVÝ 
POLŠTÁŘ

399,-

 799,-*

8 ZÁVĚSOVÁ TYČ 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM, 
CENA ZA KS

399,-

 1.599,-*

7 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

799,-

sametovédny!

   
12

 / 
13

LCZb0-LCZ11-3-b-12-13__@__2__@2__013   13LCZb0-LCZ11-3-b-12-13__@__2__@2__013   13 23.10.2023   13:22:3723.10.2023   13:22:37



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

  
7dílná 
sada

 8.499,-*

3 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ
3.499,-  

pro všechny 
typy sporáků

vhodné do trouby 
do max. 180 °C
  

 1.999,-*

6 SADA SKLENIC, 12DÍLNÁ
799,-

1: Sada pánví, hliník s nepřilnavým povrchem, 2dílná: pánev Ø cca 24 cm a Ø cca 28 cm, 1.299,- (37240402/01) 2: Blok na nože, nože z ušlechtilé oceli, blok  
a kuchyňské prkénko z masivu bambusového dřeva, 7dílná sada: nůž na pečivo, kuchařský nůž, porcovací nůž, nůž na loupání, univerzální nůž, blok na nože  
a kuchyňské prkénko, 699,- (31900009) 3: Sada hrnců, ušlechtilá ocel/skleněné poklice, 5dílná: hrnec s poklicí na maso, Ø cca 16 cm a Ø cca 20 cm, hrnec s poklicí na  
zeleninu, Ø cca 24 cm, kastrol s poklicí, Ø cca 20 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 3.499,- (37240143/01) 4: Příborník, bambusové dřevo, variabilně výsuvný  
cca 35-58x43 cm, 369,- bez příborů a nožů (84350064) 5: Sada příborů „Skyline“, ušlechtilá ocel, 60dílná: 12x vidlička, 12x můž, 12x lžíce, 12x dezertní vidlička,  
12x čajová lžička, 1.999,- (35010365) 6: Sada sklenic, křišťálové sklo, 12dílná: 4x sklenice na červené víno, objem cca 570 ml, 4x sklenice na bílé víno, objem cca 380 ml, 
4x sklenice tumbler, objem cca 540 ml, 799,- (45370274/01)

nepřilnavý povrch
  

vhodné pro všechny 
typy varných desek, 
vč. indukce
  

4 PŘÍBORNÍK

369,-

 2.999,-*

2 BLOK NA NOŽE, 
7DÍLNÁ SADA

699,-

 4.999,-*

5 SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

1.999,-

 3.299,-*

1 SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ

1.299,-

sametovédny!

17 % téměř na VŠE 1)
sleva

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

LCZb0-LCZ11-3-b-14-15__@__2__@2__014   14LCZb0-LCZ11-3-b-14-15__@__2__@2__014   14 23.10.2023   13:20:0423.10.2023   13:20:04



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

 899,-*

9 SVÍCEN 
NA ČAJOVOU 
SVÍČKU

499,-

až na 4 čajové 
svíčky
  

XXXL 
novinka
  

 159,-*

10 UMĚLÁ 
KVĚTINA

99,-

7: Kávová souprava „Noelle“, lesklý porcelán, 6dílná sada: 2x šálek na kávu, 2x dezertní talířek, 2x miska  
na müsli, 799,- (56530110) 8: Dekorační talíř, plast, Ø cca 33 cm, 99,- (37540014/90;6595/01;6596/01) 9: Svícen  
na čajovou svíčku, kov barvě zlata, výška cca 51 cm, 499,- (48859355) 10: Umělá květina, plast/polyester,  
červený šípek, výška cca 60 cm, cena za ks, 99,- větvička bavlníku, výška cca 70 cm, cena za ks, 99,-  
dekorační věnec, dřevo/plast/přírodní materiály, Ø cca 40 cm, výška cca 10 cm, 499,- (27441045;0588/01; 

37548456/02) 11: Série vánočních dekorací, dřevo a polyester/plsť: vánoční stromek, výška cca 81 cm 299,-  
výška cca 51 cm, 169,- dekorační sob, výška cca 50 nebo cca 62 cm, 199,- vánoční anděl, výška cca 47 cm, 
239,- postavičta „Santa Claus“, výška cca 80-82 cm, 399,- výška cca 51-52 cm, 239,- (86220097;0096;0062;0105;0107; 

0083;0098;0099;0101;0102) 12: Vánoční LED dekorace, plast, 3xAA, cca 19x25 cm, výška cca 18 cm, 639,-  
(57100587/01)

sada pro 2 osoby
  

Vánoční  trhy  otevřeny!

 199,-*

8 DEKORAČNÍ 
TALÍŘ

99,-

7 KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
6DÍLNÁ SADA

799,-

dekorační věnec, 499,-

 999,-*

12 VÁNOČNÍ LED DEKORACE
639,-

 749,-*

11 VÁNOČNÍ 
STROMEK

299,-

 999,-*

11 POSTAVIČTA 
SANTA CLAUS

399,-

 599,-*

11 VÁNOČNÍ 
ANDĚL

239,-

 449,-*

11 DEKORAČNÍ 
SOB

199,-

   
14

 / 
15

LCZb0-LCZ11-3-b-14-15__@__2__@2__015   15LCZb0-LCZ11-3-b-14-15__@__2__@2__015   15 23.10.2023   13:20:3023.10.2023   13:20:30



XXXLutz

již11x
v ČR

navštivte nás také na:

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 13. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 26. 11. 2023. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny  
ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány  
pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz.  
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být  
dostupné v obchodních domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 
198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, XXXLutz Čestlice, Pražská 
135, 251 01 Čestlice, Tel.: 212 200 500, XXXLutz Praha Letňany, Veselská 709, 199 00 Praha 9, Tel.: 212 200 700, XXXLutz Plzeň, 
Písecká 1090/10, 326 00 Plzeň - Černice, Tel.: 378 605 100, XXXLutz Ostrava, Rudná 3185/71, 700 30 Ostrava, Tel.: 558 115 500,  
XXXLutz Olomouc, Kafkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: 587 209 700, XXXLutz Liberec, K Bauhausu 609, 460 11 Liberec,  
Tel.: 487 354 900, XXXLutz České Budějovice, České Vrbné 2399, 370 11 České Budějovice Tel.: 389 603 800,  
Kuchyňské & interiérové studio XXXLutz, OC Galerie Butovice, Radlická 117, 158 00 Praha 5, Tel.: 212 200 420

Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

Aktuální 
otevírací 

dobu najdete 
na xxxlutz.cz
24 / 7 e-shopdigestoře

      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Nainstalujte 
si pomocí 
QR kódu aplikaci 
mobile-pocket 
a uložte 
si do ní svou 
hit kartu. 

vše za 499,- Kč/ks
Větší 
výběr!

Lepší 
ceny!

Umělá kožešina „Sarah Double“, 
100 % polyakryl, výška vlasu cca 50 mm, 
cca 60x180 cm, 499,- (78210123/02,01,03)

Vinylová podlaha, dekor dub nizza, dub saiga 
nebo dub cannes, 1 balení obsahuje cca 2,24 m2, 
cena za m2, 499,- (61330007/02,04-05)

odolné 
vůči oděru 
a skvrnám
  cena za m2

  

Koš s nášlapným pedálem, ušlechtilá 
ocel, objem cca 12 l, výška cca 39 cm, 499,- 
(71120046;0047)

cena 
za ks
  

Váza, 
čiré sklo, 
výška cca 
40 cm, 499,- 
(82850072)

ručně 
foukané
  

Regál na kořenky, ušlechtilá ocel/sklo, 
výška cca 19 cm, 499,- (35010048)

vč. 12 kořenek
  

Pánev na dušení, hliník/ocel a čiré sklo, 
Ø cca 28 cm, výška cca 8 cm, 499,- (68760168)

pro všechny typy 
sporáků, vč. indukce
  

Dekorační polštář, potah: 100 % polyester, 
výplň: rouno, cca 50x50 cm, 499,- 
(41180643/01-14)

v různých barvách
  

Denní deka, 60 % bavlna žakár, 40 % polyakryl, 
cca 150x200 cm, 499,- (61610009/01-02,11-
12,17-18,20-21)

oboustranně 
použitelná
  

v různých barvách
  

Ložní sada, potah a výplň z polyesteru: polštář, 
cca 70x90 cm, 499,- a prošívaná přikrývka, 
cca 140x200 cm, 499,- (79920922/01;0923/01)

s prošíváním
  

Flanelové povlečení, 100 % bavlna flanel, 
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 499,- 
(58360282/01)

Stolní LED lampa, plast, 1x5 W LED, 
250/450 lm, 4000 K, výška cca 51 cm, 
499,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze 
vyměnit (82270863/01-02)

flexibilní 
rameno
  

Stropní LED svítidlo, kov/plast,
1x15,6 W LED, 1080/1560 lm, 4000 K, 
Ø cca 40 cm, 499,- zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (82270946/01)

Stropní LED svítidlo, kov/plast, 1x15 W LED, 
1200/1608 lm, 4000 K, cca 30x30 cm, 499,- 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(82271023/01;0635/01)

i v bílém provedení
  

Stojací svítidlo, kov/plast, 
1xE27 max. 40 W, 1xE14 max. 
25 W, výška cca 182 cm, 499,- 
konstrukce s černým lakem, 
výška cca 180 cm, 499,- 
(82270908/01;1212/01)

i v černém 
provedení
  

Hotový závěs, 100 % recyklovaný polyester, 
vhodný pro tyč i kolejnici, cca 140x245 cm, 
499,- (13560811/01-03)

Závěs s očky, 100 % polyester, průhledný, 
cca 140x245 cm, 499,- (13560989/01-02)

i v bílém 
provedení
  

17. 11.  
OTEVŘENO

 

Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny!vše za 499,- Kč/ks vše za 499,- Kč/ks Větší výběr, lepší ceny!

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
11

-3
-b

   
  1

6
   

  L
C

Z
b

0
-L

C
Z

11
-3

-b

LCZb0-LCZ11-3-b-16-01__@__2__@2__016   16LCZb0-LCZ11-3-b-16-01__@__2__@2__016   16 23.10.2023   13:20:3423.10.2023   13:20:34


